UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số: 164/TB-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cao Bằng, ngày 14 tháng 02  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân của Sở Công Thƣơng Cao Bằng

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông t  số 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của thanh tra chính

phủ quy định quy tr nh tiếp công dân

Sở Công Th ơng Cao Bằng thông  áo  ịch tiếp công dân nh  sau

1. Lịch tiếp công dân

- Lãnh đạo sở: Tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hàng tháng (Nếu ngày 15

hàng tháng trùng vào ngày nghỉ hàng tuần, nghỉ Lễ, nghỉ Tết thì lịch tiếp công dân

chuyển sang ngày làm việc tiếp theo).

- Công chức Thanh tra sở: Th ờng trực tiếp công dân các ngày làm việc trong

tuần.

2  Th i gian  iếp  ông   n

- Bu i sáng t  7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Bu i chiều t  13 giờ 30 phút đến 1  giờ.

3  Địa đi    Ph ng tiếp công dân t i tầng 2, Sở Công Th ơng Cao Bằng; địa

chỉ: Số 108, đ ờng Hoàng Văn Thụ, ph ờng Hợp Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh

Cao Bằng.

4  T   hứ   hự  hiện

Lãnh đ o sở chủ trì tiếp công dân, công chức thanh tra sở và tr ởng các phòng,

đơn vị trực thuộc có liên quan phối hợp tham m u để giải quyết kịp thời những kiến

nghị, khiếu n i, tố cáo của công dân theo quy định.

Sở Công Th ơng Cao Bằng thông  áo để các t  chức, đơn vị và cá nhân trên

địa bàn  iết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Th ờng trực Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- Các sở, ngành;

- UBND các huyện, TP; Bản điện tử

- Ban GĐ;

- Các ph ng, đơn vị trực thuộc;

- L u: VT,TTr.

GIÁM ĐỐC

Ng   n Đặng

		2019-02-14T17:01:08+0700